
Berufsberatung im Erwerbsleben

Wir vor Ort

im Mehrgenerationenhaus

Wo?

Mehrgenerationenhaus, Bahnstr. 26, Bad Kreuznach

Wer?

Anita Grössgen und

Dr. Gudrun Kräbs

Wann?

12.02.25

21.05.25

20.08.25

05.11.25

09:00 Uhr bis 12:00 Uhr im MGH,

ohne Anmeldung

Was?

Berufliche und private Veränderungen

sind oft Wendepunkte im Leben. Nut-

zen Sie unsere berufliche Beratung!

Kontakt:
BadKreuznach.Berufsberatung-im-Erwerbsleben

@arbeitsagentur.de
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